Paslaugų teikėjui neįvykdžius Kliento reikalavimų, nurodytų Sutarties 6.2 punkte, ar Paslaugų teikėjui nevykdant Sutarties, vienašališkai nutraukti Sutartį ir reikalauti nuostolių atlyginimo.

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

7. Sutarties kaina – 15 005,21 Eur (penkiolika tūkstančių penki eurai, 21 centas), įskaitant PVM.
8. Paslaugų įkainiai, nurodyti Sutarties 1 priede, yra galutiniai, apima visas su Sutarties vykdymu susijusias Paslaugų teikėjo išlaidas, mokesčius ir kt., susidariusius teikiant paslaugas, ir nekeičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį.